

Karta oceny

Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BEREG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy (NGO, Uczelnia, Fundacja itp.)	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Rekomendacja
						Obecność wytyczonego i podpisano zezwolenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnione i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie. Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dyktando wytyczonej kadry w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m.st. Warszawy, Krajowymi i UE TAK/NIE	Zgodność działań potencjalnego partnera z celami partnerstwa	określony wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	dotychczasowe w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konkretna współpraca oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu realizacji projektu oraz propozycje wsparcia do jej porzecz	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	Suma pkt	Biuro merytoryczne			
1.	FE-S/123/14	Agencja Służby Społecznej Kościelak	Spółka jawna	ul. Kwiatowa 7A 02-579 Warszawa	"Niepełnosprawni - sprawni w pracy"	TAK	TAK	TAK	TAK	LIDER	TAK	TAK	TAK	1	3,6	2,6	3,3	4,6	4,6	3,3	2,6	25,6	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych; OPS Praga Południe	Partner dysponuje doświadczeniem oraz odpowiednią kadrą do realizacji projektu.	Pozytwna	
2.	FE-S/15/14	Kamiliarska Misja Pomocy Społecznej	NGO	ul. Poniatowskiego 14 05-092 Łomianki	Pracuj Bądź Aktywny	TAK	TAK	TAK	TAK	LIDER	TAK	TAK	TAK	1,0	2,5	3,0	2,0	3,0	4,0	2,5	1,5	19,5	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych; OPS Ursus	Partner dysponuje doświadczeniem oraz odpowiednimi zasobami do realizacji projektu. Przedstawił realną koncepcję współpracy.	Pozytwna	

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
URZĘDNIKI
Urszula Świerżewska-Chrzan
Urszula Świerżewska-Chrzan